
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
3 
2 
6 

12 
36 
11 
19 
15 
27 
32 

Name 
CARAM SEBASTIAN  
OLAVERRIA FRANCISCO 
TRAVERSO BENJAMIN  
 GALEANO CRISTIAN 
GARGAGLIONE ALEXANDER 
SEXE AGUSTIN  
NASELLO JUAN PABLO  
FARA MALEK  
MEMMO  JERONIMO 
MUISSE OLIVA 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:25.609 
7:25.846 
7:26.544 
7:28.862 
7:29.961 
7:30.385 
7:30.680 
7:32.226 
7:33.256 
7:36.763 

Dif. al 1° 

0.237 
0.935 
3.253 
4.352 
4.776 
5.071 
6.617 
7.647 

11.154 

Dif.  ant 

0.237 
0.698 
2.318 
1.099 
0.424 
0.295 
1.546 
1.030 
3.507 

Best Tm 
1:28.603 
1:28.631 
1:28.716 
1:28.787 
1:29.247 
1:29.154 
1:29.042 
1:29.402 
1:29.690 
1:30.118 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 10:52 

Printed: 21/2/2026 10:53:03 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.237 

Avg. Speed 

172,281 

Best Lap Tm 

1:28.603 

Best Speed 

173,290 

Best Lap by 

3 - CARAM SEBASTIAN  

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

FORMULA 3 METROPOLITANA  

2° Serie 

Race (5 Laps) started at 10:16:09 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

21/2/2026 10:15 


